

PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 47815629

Data publicarii	02.07.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.100,84 RON - 1.100,84 RON

Descriere: REPER CANT PU F.TVA VALOARE 1 SURSA TABLOU 24V 5A buc 1 137.82 137.82 2 CABLU TIYR 10/16 ml 20 2.52 50.42 3 SINA OMEGA TABLOU buc 1 5.04 5.04 4 SIGURANTA 2P 16A buc 2 29.41 58.82 5 TERMOSTAT TABLOU ELECTRIC 1NO+1NC buc 1 109.24 109.24 6 RADIATOR TABLOU ELECTRIC 50W buc 1 268.07 268.07 7 PRESETUPE PG11 buc 4 0.84 3.36 8 PRESETUPE PG16 buc 4 1.26 5.04 9 CLEME INTINDERE CIB buc 4 7.98 31.93 10 FIR MOTOCOASA 3MM buc 100 0.84 84.03 11 CAP AUTOCUTT FS240 buc 1 105.04 105.04 12 ULEI AMESTEC buc 1 33.61 33.61 13 CABLU MYYM 3*1.5 ML 40 2.02 80.67 14 TUB TERMOCONTRACTAIBIL BUC 2 15.13 30.25 15 TUB COPEX 16 ML 20 1.51 30.25 16 PLUTITOR senzor buc 1 67.23 67.23 TOTAL 1.100.84
